
Eurol Power Cleaner Bio 2000 
Koncentrovaný čisticí prostředek, biologicky odbouratelný
Číslo položky E602180 Verze 2.0 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Power Cleaner Bio 2000 je silně koncentrovaný čisticí prostředek s velmi vysokou čisticí schopností pro širokou 
škálu použití. Je mimořádně vhodný pro čištění tvrdých povrchů, jako jsou kov, lak, plast atd.
 
Eurol Power Cleaner Bio 2000 v praktické a robustní sprejové lahvi je vybaven plynule nastavitelnou stříkací hlavicí. Je 
mimořádně vhodný pro čištění motocyklů, motorů, motorových prostorů, závodních, krosových a turistických kol, stěn, 
podlah a lodních palub, zahradního nábytku, karavanů atd. Ideální pro čištění těžko přístupných částí.
 
Eurol Power Cleaner Bio 2000 ve sprejové lahvi obsahuje neředěný produkt, (vyhněte se kontaktu s očima a pokožkou 
s čistým produktem!) po aplikaci nechte dobře vsáknout a opláchněte nebo ostříkejte velkým množstvím vody. Pokud 
se používá na podlahy, také osušte mopem, aby se zabránilo kluzkosti.
 
Eurol Power Cleaner Bio 2000 je také dodáván ve velkém balení, což umožňuje více aplikací, jako je čištění nákladních 
a osobních automobilů (včetně myček), autobusů, tramvají, lodí, metra a železničních vozů. Eurol Power Cleaner Bio 
2000 lze míchat jak se studenou, tak teplou vodou, u silně znečištěných částí se doporučuje teplá voda (např. při 
silných nánosech řas).
 
V závislosti na znečištění se doporučuje dávkování od 1:400 do 1:10. Při velmi silném znečištění lze Eurol Power 
Cleaner Bio 2000 použít i neředěný. SKLADOVAT V MRAZUVZDORNÉM PROSTŘEDÍ.

Výhody produktu
• Dobře biologicky odbouratelný 
• Netoxický a bez fosfátů 
• Vodou ředitelná nehořlavá kapalina

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Zelený 
Hustota při 20°C 1.01 kg/l ASTM D 4052

PH 10.0 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


